
 

 

 

Dz-06.0021.1.37.2020 
 

 

UCHWAŁA Nr 87/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie opinii dotyczącej wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Wesele  

w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany organizacji ruchu na ul. Wesele w Krakowie 

polegający na wprowadzeniu  ruchu jednokierunkowego na kierunku od ul. Zarzecze do  

ul. G. Zapolskiej z niżej wymienionymi uwagami i propozycjami: 

1. Utrzymanie ruchu dwukierunkowego na odcinku od ul. Zarzecze do ul. św. Wojciecha 

i Centrum Kształcenia Praktycznego. 

2. Ograniczenie prędkości do 30 km/h. 

3. Zakaz wjazdu pojazdów powyżej   2,5 tony  (za wyjątkiem służb miejskich i Straży 

Pożarnej). 

4. Likwidacja wysepek. 

5. Wyznaczenie miejsc parkingowych tylko po wschodniej stronie ul. Wesele. 

6. Wyznaczenie  zakazu postoju po obu stronach ulicy na odcinku od ul. Zarzecze do 

budynku kościoła. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 


